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Generali Cash Pénzpiaci Alap

I. Alapadatok

Az Alap miikodési formaja:
Az Alap fajtaja:

Az Alap elsédleges
eszkézkategoriajanak tipusa:

Az Alap futamideje:

Az Alap harmonizacidja:
Alapkezel6 neve, székhelye:
Letétkezel6 neve, székhelye:

Vezet6 forgalmazo neve,
székhelye:

Forgalmazok nevei, székhelyei:

Az Alap altal kibocsatott
befektetési jegyek ISIN kadja,
névértéke:

Generali Cash Pénzpiaci Alap

nyilvanos

nyiltvéga
értékpapiralap

hatarozatlan

AEKBV-iranyelv alapjan nem harmonizalt
Generali Alapkezel6 Zrt. (székhely: 1066. Budapest, Teréz krt. 42-44.)

UniCredit Bank Hungary Zrt. (székhely: 1054 Budapest, Szabadsag tér
5-6.)

UniCredit Bank Hungary Zrt. (székhely: 1054 Budapest, Szabadsag tér
5-6.)

Generali Cash Pénzpiaci Alap ,,A” sorozat forgalmazéi:

Concorde Ertékpapir Zrt. (székhely: 1123 Budapest, Alkotas u. 50.)
Equilor Befektetési Zrt. (székhely: 1037 Budapest, Montevideo u. 2/C)
Erste Befektetési Zrt. (székhely: 1138 Budapest, Népfurd6 u. 24-26.)

ING Bank N. V. Magyarorszagi Fidktelepe (székhely: 1068 Budapest,
Dé6zsa Gyorgy ut 84/b)

Magyar Takarékszdvetkezeti Bank Zrt. (székhely: 1027 Budapest,
Toélgyfa u. 1-3.)

Quantis Alpha Befektetési Zrt. (székhely: 1036 Budapest, Arpad
fejedelem Utja 79. V. emelet)

Raiffeisen Bank Zrt. (székhely: 1054 Budapest, Akadémia u. 6.)

SPB Befektetési Zrt. (székhely: 1051 Budapest, Vérésmarty tér 7-8.)
Generali Cash Pénzpiaci Alap ,,B” sorozat forgalmazéi:

Concorde Ertékpapir Zrt. (székhely: 1123 Budapest, Alkotas u. 50.)
Equilor Befektetési Zrt. (székhely: 1037 Budapest, Montevideo u. 2/C)

ING Bank N. V. Magyarorszagi Fidktelepe (székhely: 1068 Budapest,
Dé6zsa Gyorgy ut 84/b.)

Quantis Alpha Befektetési Zrt. (székhely: 1036 Budapest, Arpad
fejedelem utja 79. V. emelet)

LA” sorozat: HU0000705744, névérték: 1,- Ft
,B” sorozat: HU0000702063, névérték: 1,- Ft



Il. Vagyonkimutatas

A befektetési alap eszkdzeinek és forrasainak tételes Osszetétele a befektetési politikdban meghatarozott
kategériak szerint az idészak elején és végén (2015.12.31-re és 2016.06.30-ra érvényes nettdé eszkdzértekek

alapjan).

Vonatkozasi datum

2015.12.31

Megnevezés Eszk6zérték Deviza Arany
NETTO ESZKOZERTEK 5,588,028,869 HUF  100.00%
OSSZES ESZK0Z 5,593,277,846 HUF 100.09%
Pénzpiaci eszk6z6k 14,383,864 HUF 0.26%
Generali Cash Pénzpiaci Alap - HUF 14,383,864 HUF 0.26%
Allampapirok 5,578,893,982 HUF 99.84%
Diszkont kincstarjegy 5,578,893,982 HUF 99.84%
16/01/20 DKJ 699,673,800 HUF 12.52%
16/02/17 DKJ 1,117,782,528 HUF 20.00%
16/04/13 DKJ 351,180,544 HUF 6.28%
16/06/08 DKJ 1,045,953,300 HUF 18.72%
16/08/03 DKJ 696,118,500 HUF 12.46%
16/09/28 DKJ 1,668,185,310 HUF 29.85%
KOTELEZETTSEGEK -5,248,977 HUF -0.09%
Dijak -5,248,977 HUF -0.09%
Alapkezelési dij -806,030 HUF -0.01%
Alapkezelési dij -1,780,448 HUF -0.03%
Befektetési alapok kilbnaddja -614,255 HUF -0.01%
Fellgyeleti dij -311,794 HUF -0.01%
Forgalmazoi dij -623,590 HUF -0.01%
Konyvelési dij -175,851 HUF 0.00%
Kényvvizsgaloi dij -568,845 HUF -0.01%
Letétkezelési dij -333,664 HUF -0.01%
Tranzakciés dij -34,500 HUF 0.00%
Vonatkozasi datum

2016.06.30

Megnevezés Eszk6zérték Deviza Arany
NETTO ESZKOZERTEK 4,162,565,599 HUF  100.00%
OSSZES ESZK0Z 4,381,498,240 HUF  105.26%
Pénzpiaci eszk6z6k 246,353,721 HUF 5.92%
Generali Cash Pénzpiaci Alap - HUF 246,353,721 HUF 5.92%
Allampapirok 4,135,144,519 HUF  99.34%
Diszkont kincstarjegy 4,135,144,519 HUF 99.35%
16/08/03 DKJ 303,756,192 HUF 7.30%
16/08/17 DKJ 499,434,000 HUF 12.00%
16/09/28 DKJ 969,889,466 HUF 23.30%
16/12/28 DKJ 697,021,500 HUF 16.74%
16/12/28 DKJ 298,723,500 HUF 7.18%
17/03/16 DKJ 1,068,826,961 HUF 25.68%
17/05/24 DKJ 297,492,900 HUF 7.15%
KOTELEZETTSEGEK -218,932,641 HUF -5.26%
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Befektetési jegy Visszavaltas
Generali Cash Pénzpiaci Alap A
Prompt Ertékpapir Vétel
17/05/24 DKJ

Dijak

Alapkezelési dij

Alapkezelési dij

Befektetési alapok kilénaddja
Fellgyeleti dij

Forgalmazdi dij

Kényvelési dij

Kényvvizsgaléi dij
Letétkezelési dij

Tranzakcids dij

lll. A forgalomban lévé befektetési jegyek szama és az egy jegyre jutd

eszkozeértéek

-16,211,010
16,211,010
-198,297,200
-198,297,200
-4,424,431
-632,654
1,592,721
-547,266
-280,508
-561,016
-175,856
-473,609
-144,801
-16,000

HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF

Az Alap forgalomban [év6 befektetési jegyeinek szama a targyidészak végén, 2016.06.30-an:

1256 163 736 db
495 228 640 db

LA” sorozat:
,B” sorozat:

-0.39%
-0.39%
-4.76%
-4.76%
-0.11%
-0.02%
-0.04%
-0.01%
-0.01%
-0.01%

0.00%
-0.01%

0.00%

0.00%

netto

Az Alap egy jegyre jutd nettd eszkdzértéke 2016.06.30-i forgalmazasi napra érvényes nettdé eszkdzérték

alapjan:
,A” sorozat: 2.354254 Ft
,B” sorozat: 2.433697 Ft

IV. Az Alap 6sszetétele

2015.12.31-re és 2016.06.30-ra érvényes nettd eszkdzértékek alapjan.

2015.12.31 2016.06.30
Megnevezés Erték (Ft) Arany Erték (Ft) Arany
Hitelviszonyt megtestesit6 értékpapirok 5,578,893,982 99.74%| 4,135,144,519 94.38%)
Allampapirok 5,578,893,982 99.74%| 4,135,144,519 94.38%
Jelzaloglevelek 0 0.00% 0 0.00%
Egyéb hitelviszonyt megtestesité értékpapirok 0 0.00% 0 0.00%
Pénzpiaci eszk6zok 14,383,864 0.26% 246,353,721 5.62%
Kovetelések 0 0.00%) 0 0.00%
ESZKOZOK 5,593,277,846 100.00%| 4,381,498,240 100.00%)
KOTELEZETTSEGEK -5,248,977 -218,932,641
NETTO ESZKOZERTEK 5,588,028,869 4,162,565,599
A befektetési alap dsszetételében jelentds valtozas nem tortént a targyidészakban.
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V. Az Alap olyan eszkézeinek aranya, amelyekre nem likvid jellegliiknél fogva

kilénleges szabalyok vonatkoznak:
Az Alap a targyidészakban nem tartalmazott illikvid eszkdzoket.

Az Alap likviditaskezelésével kapcsolatos minden, az adott idészakban kétoétt uj
megallapodas:
Az Alap a targyidészakban nem kotétt likviditaskezeléssel kapcsolatos Uj megallapodast.

Az Alap aktualis kockazati profilja és az Alapkezel6 altal e kockazatok kezelése
érdekében alkalmazott kockazatkezelési rendszerek:

Az Alap mindkét sorozatanak varhaté hozam-kockazat profilja a 2-es (alacsony kockazatl) besorolasnak felel
meg az 1-7 kbzotti skalan az Alap 5 évre visszatekinté szintetikus mutatéja alapjan. Az 5 évre visszatekintd
szintetikus mutaté az Alap heti hozamainak ingadozasabdl kerdilt kiszamitasra.

A Generali Alapkezel6 Zrt. a Kbftv.-ben (2014. évi XVI. térvény) és az ABAK-rendeletben (a Bizottsag 2012.
december 19-i 231/2013/EU felhatalmazason alapul6é rendelete) meghatarozott megfelelé kockazatkezelési
rendszereket mikddtet és tart fenn, amely alkalmas az Alap befektetési stratégiaja szempontjabol relevans
kockézatok azonositdséra, mérésére és nyomon kovetésére. Az Alapkezel®é évente egyszer fellilvizsgdlja, és
szikség esetén kiigazitja a kockazatkezelési rendszerét.

VI. Tokeattétellel kapcsolatos tajékoztatas
Az Alap a Kezelési Szabalyzataban rogzitetteknek megfelel6en tékeattételt nem alkalmaz.

Budapest, 2016. augusztus 25.

Generali Alapkezel6 Zrt.
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